
    

 

    

   

 Pöytäkirja    

  VN/5183/2021  

  29.12.2022   

 
 

 
 

    

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Faksi S-posti, internet 

Postadress Besöksadress Telefon Fax E-post, internet 

Oikeusministeriö Eteläesplanadi 10 0295 16001 09 160 67730 oikeusministerio@om.fi 

PL 25 00130 Helsinki Internat. Internat. www.oikeusministerio.fi 

FI-00023 Valtioneuvosto Finland +358 295 16001 +358 9 160 67730 www.justitieministeriet.fi 

Finland     

 

 

 

Lasten ja nuorten ääni Euroopassa -hankkeen ohjausryhmä 

Kokous 5/2022 

 

Aika  13.12.2022 klo 12.30-14.00 

 

Paikka  Teams 

 

Osallistujat  (x) Niklas Wilhelmsson, oikeusministeriö (puheenjohtaja) 

(suluissa varajäsenet) (x) Liisa Männistö, oikeusministeriö (asiantuntijasihteeri)  

(x) Kaisa Tiusanen, oikeusministeriö 

(x) Sami Demirbas, oikeusministeriö 

(x) Laura Kuusio, (Kirsi Pollari) sosiaali- ja terveysministeriö 

() Johanna Laisaari (Jouni Varanka), valtioneuvoston kanslia 

() Elina Pekkarinen, Lapsiasiavaltuutetun toimisto 

 

Pysyvät asiantuntijat (x) Elina Stenvall, SOS-lapsikyläsäätiö   

 

 

Asialista 

 

1 Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 12.32. Todettiin läsnäolijat. 

2 Kokouksen esityslistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin muutoksitta. 

3 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen (liite 3.1) 

Hyväksyttiin muutoksitta.  
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4 Lasten ja nuorten kuulemisen ja osallistumisen vahvistamista tukevat 

materiaalit, eOppiva-koulutus sekä viestintätoimet (liitteet 4.1-4.6) 

Liisa Männistö esitteli lokakuussa 2022 julkaistun eOppiva-koulutuksen 

(Lasten ja nuorten osallistuminen ja kuuleminen säädösvalmistelussa), 

Kampukseen kootun Lasten ja nuorten kuuleminen ja osallistuminen-

sisältösivun sekä näiden markkinoimiseksi toteutetut viestintätoimet (mm. 

Kampus-uutinen ja haastekampanja sekä suora sähköpostimainonta 

ministeriöiden valmistelijoiden verkostoille). Elina Stenvall kertoi SOS-

Lapsikyläsäätiössä vielä työn alla olevista toimista (video lasten 

kokemuksista, materiaalipaketin ruotsinkielinen käännös ja englanninkielinen 

tiivistelmä toimenpiteistä).  

Keskusteltiin viestinnän jatkotoimista koulutuksen ja materiaalien 

jalkauttamiseksi ministeriöihin ja muille hallinnon tasoille (ml. 

säädösvalmistelun kuulemisoppaan päivitys). Todettiin, että ajankohta 

viestinnälle on haastava, kun hallitusohjelmaan sisältyvät laki- ja muut 

hankkeet ovat loppuvaiheessa. eOppiva-koulutuksen osalta voidaan tehdä 

yhteistä viestintää kansallisen lapsistrategian puitteissa helmikuussa 2023 

julkaistavien koulutusten viestintätoimien kanssa. Lisäksi kaikkia materiaaleja 

voidaan nostaa esiin lainvalmistelua ja etenkin säädösvalmistelun kuulemista 

koskevissa koulutustilaisuuksissa. 

Päätettiin, että keskustelua säädösvalmistelun kuulemisohjeen statuksesta 

(valtioneuvoston periaatepäätös vai kansliapäällikkötason linjaus) ja 

laajemmista päivitystarpeista sekä -tavoista jatketaan oikeusministeriön 

sisäisesti. Ohjeen liiteaineistona olevaan opasosioon voidaan kuitenkin jo nyt 

lisätä lasten ja nuorten kuulemista koskeva osio tässä hankkeessa 

tuotettujen materiaalien pohjalta. Liisa Männistö tekee tästä esityksen 

ohjausryhmälle. eOppiva-koulutuksen markkinoinnin osalta sovitaan 

yhteistyöstä kansallisen lapsistrategian kanssa. Lisäksi sovittiin, että 

lainvalmistelukoulutusten materiaaleihin lisätään tietoa (esim. 1-2 diaa) tästä 

teemasta.  

5 Webinaarin ja Suomen hankeosion päätöstilaisuuden valmistelu 

Keskusteltiin suunnitteilla olevan webinaarin ajankohdasta ja sisällöistä sekä 

Suomen hankeosion päätöstilaisuuden valmistelusta. Euroopan neuvoston 

kanssa on alustavasti sovittu, että webinaari järjestettäisiin helmikuussa 

2023. Päätöstilaisuus on tarkoitus järjestää myöhemmin keväällä – esim. 

huhti-toukokuussa, mikäli Euroopan komissio myöntää hankkeelle jatkoaikaa 

kesäkuun loppuun asti.  

Päätettiin alustavasti valmistella keväälle 2-3 tilaisuutta seuraavasti:  

https://www.eoppiva.fi/koulutukset/lasten-ja-nuorten-osallistuminen-ja-kuuleminen-saadosvalmistelussa/
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- lainvalmistelijoiden aamukahvit -tilaisuus tammi-maaliskuussa 2023; 

konkreettisia esimerkkejä, työkaluja ja kokemuksia lasten ja nuorten 

kuulemisesta lainvalmisteluhankkeissa (Hankeklinikka-tyyppisesti) 

- webinaari lasten parissa työskenteleville ammattilaisille, 

osallisuusasiantuntijoille ja tutkijoille helmikuussa 2023; kansainvälisen 

tason keynote-puhuja, muutamia case-esimerkkejä eri maista (yhtenä 

teemana esim. tulevaisuusorientoitunut päätöksenteko, mm. Forge-

hanke) 

- Suomen hankeosion päätöstilaisuus huhti-toukokuussa 2023 

laajemmalle yleisölle (ml. koko valtionhallinto, kunnat, 

hyvinvointialueet) 

6 Muut asiat 

Euroopan neuvoston sihteeristö on pyytänyt komissiolta jatkoaikaa 

CP4Europe-hankkeelle 30.6.2023 asti. Komissio ei vielä ole tehnyt asiasta 

päätöstä.  

7 Seuraavat kokoukset 

- pe 17.2.2023 klo 12.30-14.00 

8 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.58. 

  


